
 

UCHWAŁA NR 496/XXIX/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

  

➢ w sprawie zarządzenia wyborów członków Senatu Politechniki Białostockiej, Rektora 

Politechniki Białostockiej oraz kolegium elektorów Politechniki Białostockiej na kadencję 

w latach 2020-2024  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz  

§ 40 ust. 1 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Zarządzić przeprowadzenie wyborów członków Senatu Politechniki Białostockiej, Rektora 

Politechniki Białostockiej oraz kolegium elektorów Politechniki Białostockiej na kadencję 

w latach 2020-2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


